variações de cor perceptíveis. UN 2500 3,28 8.200,00 

Acabamentos uniformes, sem bolhas, 
dobras indesejadas ou desalinhamentos. 

Cores fiéis ao arquivo enviado pelo 
contratante. 

Toda a produção deve seguir padrões de 
qualidade gráfica profissional. 

VALOR TOTAL GLOBAL 

8.200,0  ( oito mil e 
duzentos reais) 

2- Autorizar a emissão da(s) nota (s) de empenho correspondente (s): 

Dotação Orçamentária: 01.001.002.01.031.0110.2.813.3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCE
PESSOA JURÍDICA – Ficha 0023. 

Para fins de contratação e /ou empenho, aqui autorizado, RATIFICO, HOMOLOGO e ADJUDI

[...]

CONTRATADA: STUDIO BANNERS COMERCIO DE ADESIVOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº17.910.204/0001-62, com endereço na Avenida Doutor José Gonçalves da 
Cunha, nº 643 - Centro- CEP.: 35.490-000 – Entre Rios de Minas/MG. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais) 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 14/01/2026 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.002.01.031.0110.2.813.3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – Ficha 0023. 

Entre Rios de Minas, 14 de janeiro de 2026.